РЕШЕНИЕ

публичных слушаний

Муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией

Кировского района Мурманской области

28 ноября 2016 года         г. Кировск

О результатах публичных слушаний по вопросу ознакомления населения с

проектной документацией по объекту АО «Апатит» «Восточный рудник. Карьер

Центральный. Отработка запасов апатит-нефелиновых руд участка Ийолитовый отрог»,

включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду (ОВОС) намечаемой

хозяйственной деятельности

Во исполнение требований п. 1 ст.14 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ

«Об экологической экспертизе», на основании Устава муниципального образования город

Кировск с подведомственной территорий, принятым Советом депутатов муниципального

образования город Кировск с подведомственной территорией от 10 октября 2006 года,

обсудив доклад по ознакомлению заинтересованной общественности с проектной

документацией по объекту АО «Апатит» «Восточный рудник. Карьер Центральный.

Отработка запасов апатит-нефелиновых руд участка Ийолитовый отрог», включая

материалы по оценке воздействия на окружающую среду (ОВОС) намечаемой

хозяйственной деятельности, и заслушав мнение участников публичных слушаний,

РЕШИЛИ:

1. Одобрить реализацию намечаемой деятельности в рамках проектной

документации АО «Апатит» «Восточный рудник. Карьер Центральный.

Отработка запасов апатит-нефелиновых руд участка Ийолитовый отрог».

2. Разместить решение на сайте Администрации города Кировска с

подведомственной территорией и других средствах массовой информации (при

необходимости).

Председатель публичных слушаний:

Заместитель главы администрации города Кировска Д.П. Петин

Секретарь:

Специалист 1 категории отдела

архитектуры и градостроительства

в составе комитета по управлению

муниципальной собственностью

администрации города Кировска  А.С. Столярова

Глава администрации города Кировска  М.Р. Бородина